

TARSUS TİCARET BORSASI



**TOBB 76.-77. GENEL KURULU,
ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILDI**

ÜRETİM - İSTİHDAM - İHRACAT



**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 81
ilde okul açma çalışmaları devam ediyor.**

**TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ'NİN 81 İLDE OKUL AÇMA
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 81 ilde okul açma çalışmaları devam ediyor.

Mersin Valisi Ali İhsan Su ve Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu ile birlikte 24 derslikli TOBB'nin Tarsus'ta yaptıracığı lise inşaat alanında incelemelerde bulunan Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve Tarsus TSO Başkanı H. Ruhi Koçak şu ifadelere yer verdi:

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin '81 İlde 81 Eğitim Kurumu' projesi kapsamında Tarsus'ta inşa edilecek okul için gururluyuz, mutluyuz, heyecanlıyız. Çünkü geleceğe yapılan yatırımların başını eğitim ve eğitim kurumları çekiyor. Dolayısıyla insanımıza yatırım yapıyoruz. En iyi yatırımın insana yapılan yatırım olduğu gerçeğinden baktığımızda, insanımız kazanıyor, şehrimiz kazanıyor, ülkemiz kazanıyor. Öğrenme durduğu zaman gelişim de durur. Günümüzün en büyük sermayesi, eğitilmiş insanlardır.

Borsa ve Oda Başkanları Kaya ve Koçak Tarsus'ta Yapılacak okul için teşekkür etti.

Sayın Başkanımız, Rifat Hisacıklıoğlu'na verdikleri destekler nedeniyle teşekkür ediyoruz. TOBB'un yapmış olduğu faaliyetler içinde eğitime ayırmış olunan pay azımsanmayacak kadar fazla.



TOBB, 81 ilde okul yaparak ülkemize katkıda bulunmaya çalışıyor. Zenginleşmenin, birlik ve beraberliği temin etmenin yolu eğitimden geçer. TOBB Başkanımızın da ifade ettiği gibi, Bizler iş adamıyız. İş dünyasında yaptığınız her türlü yatırımda kar da var zarar da var. Ama eğitime yapılan yatırımda her zaman kazanılır. Özel sektör olarak, iş insanları olarak, yatırımlarımızın kazanca dönüştüğü bu topraklarda, geleceğin daha aydınlık olması için adımlar atmak zorundayız. Kısacası bizler aynı zamanda ülkemizin geleceğini de düşünerek, eğitim alanında "Eğitime yapılan yatırımdan asla zarar etmezsiniz" inancıyla Türkiye'nin geleceğine yatırım yapıyoruz. " ifadelerini kullandı.

24 DERSLİK VAR

Tarsus'a yapılacak okul 24 derslikli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olacak. Okul içinde Beden Eğitimi Salonu, Fizik ve Kimya Laboratuvarları, Konferans Salonu ve İdari bölümler yer alacak. 6 bin metrekareden fazla kapalı alana sahip olacak.



BORSADAN EMEKLİ OLAN PERSONELE TEŞEKKÜR PLAKETİ

Tarsus Ticaret Borsasında Muhasebe Memuru olarak görev yapan Serdal Özkardeşler ve Tescil Memuru olarak görev yapan Cumali Erdoğan'a teşekkür plaketi verildi.

Mart ayı Meclis toplantısında düzenlenen plaket töreninde Başkan Murat Kaya, "Uzun yıllar Borsamıza hizmet veren alın teri ile görev yapan ve Borsayı en iyi şekilde temsil etmek adına çalışma yürüten arkadaşlarımızı emekli olmalarından dolayı kutluyorum. Emeginiz büyük. Şimdi dinlenme zamanı. Yeni bir hayatın başlangıcındasınız. Sevdiklerinizle, ailenizle daha fazla vakit geçireceksiniz. Sizlere emeklilik hayatınızda başarılar diliyorum" dedi.

Konuşmanın ardından, emekliye ayrılan Serdal Özkardeşler ve Cumali Erdoğan'a Borsa Meclis Başkanı İsmail Hakkı Ekincioğlu ve Meclis Başkan yardımcısı Fatma Temel plaket takdim etti.

Genel Sekreter Hasan Şanlı Başkan Murat Kaya'ya emekliye ayrılan mesai arkadaşlarını plaket ile onurlandırdığı için teşekkür ederken, emekli olan Serdal Özkardeşler ve Cumali Erdoğan, düzenlenen etkinlikten dolayı memnuniyetini dile getirerek çalışma arkadaşları ve Borsa yönetimi ile vedalaştı.

BORSA, 2021 BUĐDAY DURUMU RAPORUNU YAYINLADI

2021 YILI BUĐDAY DURUM
DEĐERLENDİRME RAPORU



Tarsus Ticaret Borsası 2021 Buğday beklenti raporunu hazırladı. Borsa Başkanı Murat Kaya , rapor ile ilgili şu ifadelerde bulundu.

Dünya genelinde çok farklı ve sürekli değişkenleri olan tarımsal üretime, gıda tüketimine şahit oluyoruz.

Kısa sürede bu kadar hızlı fiyat artışlarının yaşandığı, dünya genelinde Covid etkisi ile görülmemiş yüklü alımların yapıldığı, ithal fiyatların iç piyasa fiyatlarını çok aştığı, bazı ürünlerin fiyatlarında yüzde yüz artışların olduğu nakliye ve lojistiğin sorun olduğu, kısıtlamalar ile gıda enflasyonunun ana gündem haline geldiği bir dönemden geçiyoruz.

BUĞDAY HASAD SEZONU BAŞLAMAK ÜZERE

Uluslararası Hububat Konseyi (İGC) tarafından yayınlanan raporda; yeni sezon için dünya tahıl üretiminde arz yönlü bir sorun görülmediği, rekoltede artış beklendiği, buğdayda 790 milyon ton üstünde üretimin gerçekleşeceği öngörüldüğü açıklanmıştır.

Ancak, yeni hasat sezonunda her ne kadar arz yönlü bir sorun olmadığı öngörülse de fiyat hareketlerinin talep yönlü değişkenlik göstereceğini tahmin ediyoruz. Bu öngörümüzün başlıca nedeni ise Covid etkisi gibi sebeplerle ülkelerin alacağı önlemler ve tedbirler fiyatlarda belirleyici olacağı kanısındayız.

Her zaman dile getirdiğimiz bir konuda , destekleme primlerinin günün koşullarına uygun iyileştirilmesiydi. Halen prim destekleri beklentilerimizin altında. 5 yıllık prim aynı seviyelerde gidiyor.

Tüm dünyayı tehdit eden Koronavirüs salgını tarım sektörüne verilmesi gerek önemi halen gündemde tutuyor. Ve biz bu gündemi çok iyi değerlendirmeliyiz.

Geçtiğimiz yıl alım fiyatı ton başına bir önceki yıla oranla yüzde 22,2'lik bir artışla 1.650 TL'ye yükseltilmişti.

Bu yıl ise beklentimiz en az ithalat fiyatı seviyeleridir. Türkiye genelinde ilk hasadın başlayacağı bölgemizde Bayram öncesinde taban fiyatların açıklanması tüm üreticilerimizi memnun edecektir.

Temennimiz, çiftçimize buğday ektirmek için prim desteğini yüksek tutmak, tarımda üretmeye ve tarımsal ürünleri aralıksız desteklemeye devam edilmesidir.2021 yılı üretim sezonu ve hasatların başlamasına az bir süre kala Buğday ile ilgili hazırladığımız bu raporda Dünya ve Türkiye de yaşanması muhtemel beklentilere yer vermeye çalıştık.

Bol ve bereketli bir sezon geçirmek dileğiyle



BORSA, OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTISINI TELEKONFERANS ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRDİ.

Maske

Başkan Murat Kaya'nın tarım, ekonomi ve Borsa faaliyetleriyle ilgili açıklamalarda bulunduğu toplantıda, Borsanın yeni projesi hakkında fizibilite çalışmalarının devam ettiğini de kaydetti.

Mesafe

Yapılan toplantıda tarım sektörünün en büyük sorununun girdi maliyetleri olduğunu vurgulanırken, tarımda girdilerin üretici açısından hem temin etme hem de maliyetleri karşılama ciddi sıkıntılar yaşandığına işaret edildi.

Temizlik

Ortağı olunan Tarsus İçin Tarımda İşbirliği Protokolü kapsamında tarımsal üretime, zirai ilaç kullanımına, zararlı ile mücadele yöntemlerine ait eğitimlerin her Salı devam edildiğine, bu kapsamda yapılan eğitimlerin takip edilerek devam ettirileceğine de değinildi.

BORSA SALGIN DÖNEMİNDE DE ÇALIŞMALARINI ARALIKSIZ DEVAM ETTİRİYOR

İklim değişikliği, su yönetimi, enerji maliyetlerine dikkat çekilen toplantıda, Borsanın enerji maliyetlerini düşürmeye yönelik yürüttüğü projede sona doğru geldiği, proje kapsamı içinde gerekli olan ihtiyaçların değerlendirmede olduğu kaydedildi.

Salgın sürecinin devam ettiğine, yeni dalgalarla karşılaşılacağına, herkesin daha dikkatli davranması gerektiğine dair mesajda verilen toplantıda, "Maske, mesafe ve hijyen konusu artık herkesin davranışı olmalıdır." Denildi.

ATA TOHUMU "HAYRİYE"

BORSA
PERSONELLERİ ATA
TOHUMU "HAYRİYE"
İSİMLİ SALÇALIK
BİBER FİDESİ DİKTİ



ATA TOHUMLARININ YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ
KAPSAMINDA TARSUS İLÇE TARIM VE ORMAN
MÜDÜRLÜĞÜNCE DAĞITIMI YAPILAN "HAYRİYE" İSİMLİ
SALÇALIK BİBER FİDESİ DİKİMİ İLE İLGİLİ TEPEKÖY,
İBRİŞİM, ÇAKIRLI, KOÇMARLI VE ÇAVUŞLU
MAHALLELERİNDE 8 NİSAN 2021 TARİHİNDEN
(PERŞEMBE) İTİBAREN DİKİMLERİ YAPILDI.

BORSA PERSONELLERİ ATA
TOHUMU “HAYRİYE” İSİMLİ
SALÇALIK BİBER FİDESİ DİKTİ
TARSUS TİCARET BORSASI
PERSONELLERİ TARAFINDAN
FARKINDALIK YARATILMASI VE
PERSONEL ETKİNLİĞİ KAPSAMINDA
BORSA BAHÇESİNE “ATA
TOHUMLARININ
YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ”
KAPSAMINDA ÇUKUROVA
KALKINMA AJANSI TARAFINDAN
ADANA VE MERSİNDEKİ BİTKİ
TÜRLERİNİ KORUNMASINI
SAĞLAMAK AMACIYLA ATA
TOHUMU ÇALIŞMASI KAPSAMINDA
ALATA BAHÇE KÜLTÜRLERİ
ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ
TARAFINDAN ISLAHI YAPILAN VE
2017 YILINDA TESCİLİ ALINAN
“HAYRİYE” İSİMLİ SALÇALIK BİBER
FİDESİ DİKİMİ GERÇEKLEŞTİ.
TARSUS TİCARET BORSASI
BÜNYESİNDE ÇALIŞAN ZİRAAT
MÜHENDİSİ TARAFINDAN FİDE
DİKİMİ HAKKINDA GENEL BİLGİNİN
ANLATILMASININ ARDINDAN
BORSA PERSONELLERİ
KENDİLERİNİ TEMSİLEN “HAYRİYE”
İSİMLİ SALÇALIK BİBER FİDESİ
DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
ATA TOHUMLARININ
YAYGINLAŞTIRILMASI PROJESİ”
KAPSAMINDA TARSUS İLÇE TARIM
VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNCE
DAĞITIMI YAPILAN “HAYRİYE”
İSİMLİ SALÇALIK BİBER FİDESİ
DİKİMİ İLE İLGİLİ TEPEKÖY,
İBRİŞİM, ÇAKIRLI, KOÇMARLI VE
ÇAVUŞLU MAHALLELERİNDE 8
NİSAN 2021 TARİHİNDEN
(PERŞEMBE)İTİBAREN DİKİMLERİ
YAPILDI.
ÜRETİCİLERİMİZE HAYIRLI VE
BEREKETLİ BİR ÜRETİM SEZONU
GEÇİRMELERİNİ TEMENNİ
EDİYORUZ.



BORSA PERSONELLERİ İŞ GÜVENLİĞİNDE ERGONOMİ EĞİTİMİ ALDI

Borsa Personelleri İş Güvenliğinde Ergonomi Eğitimi Aldı.

Tarsus Ticaret Borsası personelleri İSG kuralları çerçevesinde İş Güvenliğinde Ergonomi ve Temel İş Sağlığı eğitimini aldılar.



İSG Uzmanı Mesut Hırlak tarafından verilen eğitimlerde, iş kazalarının temel sebepleri, iş yerleri içerisinde ortaya çıkan tehlikelerden sağlığa zarar verebilecek şartlardan korunmak için uygulanması gereken yöntemler, çalışma ortamında ergonomi sürecinin faydaları, iş yerlerinde ergonomik rahatsızlıklar, bazı kas ve iskelet sistemi rahatsızlıkları konuları anlatıldı.



İş sağlığı ve Güvenliği açısından iş yerlerinde ergonomi uygulamanın amacının iş sağlığı ve iş güvenliğinin sağlanması, yorulmanın ve iş stresinin azaltılması, kayıplarının önlenmesi, iş kazaları ve meslek hastalıklarının minimum dereceye indirilme ve çalışılan ürünlerin kalitenin yükseltildiği olduğuna ilişkin İSG Uzmanı Hırlak,



ERGONOMİ, İNSANIN ÖZELLİKLERİ VE KAPASİTESİNE UYGUN İŞ YERİ DÜZENLEMELERİ GERÇEKLEŞTİRMEK OLAN UYGULAMAYA YÖNELİK BİR BİLİM DALIDIR.” DEDİ.

Yapılan Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ile İş Güvenliğinde Ergonomi eğitimlerinin ardından borsa personellerine eğitim konuları hakkında kazanımlarının değerlendirilmesi amacıyla sınav yapıldı



BAŞKAN MURAT KAYA TOBB AKDENİZ BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI



Akdeniz Bölge toplantısı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Başkanlığında gerçekleşti.

Toplantıda söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya ,

Bölgenin tarıma dayalı bir ekonomiye sahip olduğuna dikkat çekerek özellikle, bölgede Narenciye dikim alanlarının son yıllarda çok fazla arttığına değindi. Narenciye alanlarının artmasıyla üretiminde arttığı, bununla birlikte ürünlerin pazarlanmasında, ihracatında yaşanan sıkıntı ve sorunlarında arttığına değindi.

Özellikle ihracatta yaşanan eksikliklerin Bakanlık nezdinde yapılacak girişimlerle neticelendirilmesini de talep eden Başkan Murat Kaya, değişen iklim koşullarının ve yanlış su kullanımından kaynaklı yaşanan olumsuz etkileri de paylaştığı konuşmasında, İhraç edilen ürünlerin satış fiyatlarının rakip ülkelere göre neredeyse yarı yarıya olduğunu ifade etti.

Üretimde modern sulama tekniklerinden, paketleme, ambalajlama, nakliye konularında yaşanan sorunları da toplantıda dile getiren Başkan Murat Kaya, son olarak " Aşı olsak da tedbirlere devam etmeliyiz" sözlerini kaydetti.



TARSUS TİCARET BORSASI PERSONELLERİ TAHLİYE VE YANGIN TATBİKATI EĞİTİMİNDE TARSUS TİCARET BORSASI PERSONELLERİNİN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞEN "TAHLİYE VE YANGIN TATBİKATI EĞİTİMİ" İSG UZMANI MESUT HIRLAK TARAFINDAN BAŞARILI BİR ŞEKİLDE UYGULANDI.

"RÜZGARI ARKANA AL!"

KORONA TEDBİRLERİ KAPSAMINDA MESAFE KURALLARINA UYGUN OLARAK KORUNMALI VE AÇIK HAVADA GERÇEKLEŞEN "TAHLİYE VE YANGIN TATBİKATI EĞİTİMİ" NDE, TAHLİYE VE YANGIN ANININ ÖNEMİNE DEĞİNİLDİ, BORSA PERSONELLERİNİN BİLGİLERİ TAZELENDİ.

EĞİTİMDE AMAÇ YANGIN ANINDA BORSADA O AN BULUNAN ÜYE, MİSAFİRLERE NASIL DAVRANMALARI GEREKTİĞİ ANLATILDI. BİLGİLERİN TAZELENDİĞİ BU EĞİTİMDE MUHTEMEL ÇIKABİLECEK YANGIN OLAYLARININ ÖNLENMESİ İÇİN GEREKLİ KORUYUCU ÖNLEMLERİ ALMAK, , ARAÇ GEREÇ VE MALZEME TEMİNİ, YANGIN ESNASINDA SÖNDÜRME VE KURTARMA TEKNİKLERİNİ UYGULAMAK, GİBİ KONULARA BİR KEZ DAHA DEĞİNİLDİ.

HER AN ÇIKABİLECEK BİR YANGINA KARŞI BORSA PERSONELLERİ YAPILAN TATBİKAT İLE YANGINA MÜDAHALEYE VE PERSONELLERİN DIŞINDA KALAN KİŞİLER DE NASIL DAVRANMALARI KONUSUNDA HAZIR HALE GETİRİLMİŞ OLDU.



BORSA TEBD PROJELERİNİN DÖRDÜNCÜSÜNDE

Tarsus Ticaret Borsası; Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi (TEBD) dahilinde gerçekleştirilen AB Müktesabat Denetimi, Baltık Ülkeleri Çalışma Ziyareti, Şirketlerin Borç Ödeme Yeteneğinin Geliştirilmesi Denetimi ve Enerji Verimliliği Denetimi projeleri ile üyelerine katkıya devam ediyor.

Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi (TEBD) kapsamında, Mayıs 2021-Ağustos 2021 tarihleri arasında yapılacak olan “ Şirketlerin Enerji Verimliliğinin Denetimi” projesi kapsamında Oda ve Borsalardan seçilen 30 adaydan, biri yine Tarsus Ticaret Borsası oldu.

Sadece 3 Borsanın seçildiği proje faaliyetin amacı, Odalar ve Borsalar bünyesinde şirketlerin enerji verimliliğinin artırılmasına katkıda bulunmaktır.

Projeye dahil edilen oda ve borsalara “Enerji Verimliliği Denetimi” etkinliği kapsamında olmak üzere, 3 farklı oturumda Mayıs 2021-Ağustos 2021 tarihleri arasında Mentorluk Eğitimi verilmesi ardından Tarsus Ticaret Borsası tarafından 10 firmaya finansal açıdan mentör olarak denetlemesini sağlanacak

Denetlemeler, Tarsus Ticaret Borsası personeli Dış Ticaret Uzmanı Pinar Alegöz tarafından TOBB aracılığı ile seçilecek firmalarla yapılacaktır.

Enerji Verimliliği denetimi projesi kapsamında eğitim ekibine seçilen 365 oda/borsa arasından 3 Ticaret Borsasından biri olan Tarsus Ticaret Borsası Türkiye-AB İş Dünyası Diyalogu Projesi (TEBD) kapsamında yürütülen 4 projede de yer alan ilk borsa olmuş oldu.



1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü

**İŞÇİ VE İŞVEREN ÇALIŞMA
HAYATIMIZIN BİRBİRİNDEN AYRI
DÜŞÜNÜLEMAYECEK İKİ ASLI
UNSURDUR.
GİRİŞİMCİ VE SANAYİCİ OLMADAN
EMEKLİLERİMİZ,
EMEKLİ KARDEŞLERİMİZ OLMADAN
DA BİZLER TEK BAŞIMIZA BİR ŞEY
İFADE ETMEYİZ**

TOBB 76.-77. GENEL KURULU, ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Türkiye'de ilk kez online üzerinden dijital ortamda Genel Kurul toplantısı gerçekleştirildi.

Tüm Türkiye'deki TOBB Delegelerinin katılımlarıyla gerçekleşen Genel Kurul'a Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murat Kaya, Meclis Üyeleri ve TOBB Delegeleri Mahmut Soysal , Refik Zaman Genel Sekreter Hasan Şanlı katılım sağladı.

Başkan Murat Kaya, "TOBB, Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında camiamızı ve ülke ekonomimizi ilgilendiren her konuda, ülke menfaatlerini her şeyin üstünde tutarak gerekli teşebbüslerde bulunarak sorunların devamlı takipçisi olmuştur. Pandemi sürecinde uygulanan tedbirler ve camiamızdaki hassasiyetlerden ötürü bu yıl genel kurulumuzu elektronik ortamda gerçekleştirdik. Bu zorlu dönemde üyelerimizin ve iş dünyasının sorunlarına çözüm olma noktasında her zaman gerekli hassasiyeti gösterdik. Bu yolda bize öncü olan ve iş dünyası için gecesini gündüzüne katarak fedakarca çalışan TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ederiz.



Pandemi sürecinde de her zaman olduğu gibi üyelerimiz için çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile genel kurulumuzda alınan kararların ülkemize ve camiamıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Covid19 tedbirleri nedeniyle elektronik ortamda gerçekleşen 76. Ve 77. Genel Kurul, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Açılış konuşmaları, TOBB 2019 ve 2020 faaliyetleri gösterimi, Yönetim Kurulu ve Komisyon raporlarının sunulması ile devam ederken, dilek ve önerilen gündem maddelerinin görüşülmesi ile tamamlandı.





Tarsus'ta düzenlenen etkinlikte çiftçilere "karabuğday"ın tanıtımı yapıldı.

Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile Tarsus Ticaret Borsası iş birliğinde yürütülen "Karabuğdayla Ak Günler" projesi kapsamında İncirgediği Mahallesi'nde düzenlenen etkinlikte karabuğdayın nasıl ekileceği ve rekoltesi hakkında bilgi verildi.

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, Tarsus'un Türkiye tarımı için önemli bir merkez olduğunu belirtti.

Karabuğdayın ilk denemesinin Mersin bölgesinde Tarsus'ta yapılmasının bir şans olduğunu ifade eden Otcu, "Bu ürün çiftçi için çok güzel ve değişik bir ürün. Özellikle çölyak hastaları için önemli bir ürün. Karabuğday ürününün deneme üretimi için emek veren, destek olan ve yetiştiren herkesi tebrik ediyorum, projenin başarılı olmasını temenni ediyorum." diye konuştu.

Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan da geçen yıl kasım ayında başlatılan proje kapsamında İncirgediği bölgesinde üreticiye ait 10 dekarlık alanda karabuğday ekimi yapıldığını kaydetti.

ÇİFTÇİLERE, "KARABUĞDAY"IN TANITIMI YAPILDI.



TARSUS'UN, MERSİN VE TÜRKİYE TARIMINDAKİ YERİ DEĞERLENDİRİLDİ.

Tarsus'un, Mersin ve Türkiye Tarımındaki Yeri Değerlendirildi.

“Sürdürülebilir bir tarım, ne insanları ne de toprağı tüketmeyen bir tarımdır.”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğı (TOBB) 81 il'e, 81 akademik danışman projesi kapsamında görevlendirilen Mersin Oda ve Borsa Ekonomik Danışmanı Prof.Dr. Erkan Aktaş'ın Borsa'ya ziyaretinde Tarsus'un, Mersin ve Türkiye tarımındaki yerinin istatistiksel değerlendirmesi yapıldı.

Borsa Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel, Genel Sekreter Hasan Şanlı ve Borsa Dış Ticaret Uzmanı Pınar Alegöz ile birlikte gerçekleştirilen, değerlendirme toplantısında, Tarsus'un tarımsal üretimi ve çeşitliğı konusunda Mersin ili ile Türkiye kıyaslaması istatistik veriler ışığında Aktaş tarafından sunumu yapıldı.

Tarımsal üretim ve deşesini konusunda kaynak çalışmalarını tamamlayan Aktaş, “Mersin Ekonomisi 2020 Yılı Görünümü “ çalışmasını da paylaşarak bölge olarak kaynakların nasıl değerlendirildiğı hususunda bilgiler verdi.

Aktaş, “Tarsus Türkiye'nin tarımsal potansiyeli en büyük ilçelerinden biri. Bu gücünü “Tarsus'un, Mersin ve Türkiye Tarımındaki Yeri “ analiz çalışmamızla daha net görünmesini sağladık.” Dedi.

Prof.Dr. Erkan Aktaş'ın “Tarsus'un, Mersin ve Türkiye Tarımındaki Yeri “ konulu analiz çalışması Tarsus Ticaret Borsası web sayfasında yayınlanmaktadır.

<http://tarsustb.tobb.org.tr/%C3%9CYE/Raporlar/tabid/9784/sayfa/2021/Default.aspx>

BORSA İŞLEM HACMİ, % 35 ARTTI.

Borsa İşlem Hacmi, geçen yılın aynı dönemine oranla % 35 arttı.

Tarsus Ticaret Borsasından yapılan açıklamada üyelerinin salgın sürecinde dahi üretime ve ihracata devam ettiği, pandemiye rağmen üretimden vazgeçmediği belirtildi.

Bölgenin ekonomik ve ticari potansiyellerini oluşturan tarım ve tarıma bağlı sektörlerin pandemiye fırsata çevirmek, iç pazarın gelişimi ve dış pazarlarda daha çok yer almak amacıyla üretimden hız kesmedikleri ifade edilen açıklamada, Nisan ayı sonu itibarıyla 4 aylık işlem hacmi ve ihracat hacmi işlemlerini kamuoyu ile paylaştı.

2021 yılının ilk 4 aylık süresi içinde geçen yıl aynı döneme göre Borsada gerçekleştirilen işlem hacmi yüzde 35 artarak 1 Milyar 143 milyon 650 bin TL'sine ulaştığını, bu sürede en çok işlem gören ürünün 390 milyon TL ile Yağlı Tohumlar olduğu ve sırasıyla, 263 milyon TL'yle yaş sebze meyve, 140 milyon TL'yle Hububat ve Mamullerinin takip ettiği, ihracat işlem hacminin ise 34,5 milyon TL'na ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, Kayıtlı ekonomiye kazandırılan verginin ise, aynı döneme oranla % 22,5 arttığı da belirtildi.



Ürün toprağında yetişir
Borsasında değerlendirilir